fidere virtute. neq; de suorum meritorum glo-
riari iusticia. **T**ua enim deus mius sumus
creatura. tua bonitate perficiimus. tua lar-
gitate accepimus quod habemus. nostra prauia
cito labimur. et desiccamus; ac nisi tue
miserationis pavidio rursus erigamur et co-
firmemur. ad deteriora sp; tendimus. et in
malis tabescimus. **T**uas igit; clementissi-
me deus miseraciones imploram; tu sua
uitatis abundantiam ad memoriam reuoca-
mus. dulciter eructam?; excellenter predica-
mus. atque tibi sacrificium pie laudationis. p
multitudine impense miserationis. cui gratia
rurum actione immolamus. quam nobis
filii sceleratis sub peccato venundat; ple-
nissime demonstrasti.

De reuocatiōe hōis a euīs miserabili lapsu

Benedico et grās ago tibi dñe deus
oipotens et clemēs. cui? natura boni

tas. cui' volūtas potētia. cuius opus mia
est. Pro tua clemētia immēsa. et gratuita
bonitate. q̄ boiem diabolica malignitate te
ceptuz; atq̄ mortalis cōtagij veneno pro
stratus. nō distulisti a multiplicibus erro
ribus et p̄cōz sordibus. ad viā penitentie
erectitudinis statum reuocare. dando il
li spem venie. et cōsolatōem adipiscendes
litis ingerēdo p̄ salutifēz aduentus tui. p
missum. Et ne forte p̄ ignorantia. hō suaz
posset excusare malitiā. cōsulunsti frequēti
admonitōe eius errori. pandēdo legē. infe
rēdo plagas. apta iuditia exercendo in pec
atores. multiplicando signa. p̄mittendo
bona futura. ita vt essent inexcusabiles. q̄
se ad cultuz tuuz et veritatis noticiā nō co
uerteret. Namq̄ q̄nq̄ seculi etatib⁹ p̄ pa
triarchas. iudices. sacerdotcs. reges et p
phetas. ab Abel iusto usq; ad Iohānē bap
tistam precursorē dūm nō destitisti deside
rabile aduētuз tuuz. miris signis ac mul
tiplicab⁹ oraculis. p̄nunciare. p̄mittere ac

prefigurare ut intelligentias nostras tot
testibus percurrentibus ac tua mysteria nū
tiantibus ad fidē erigeres. et torpentes af
fectus nostros per viua multorum patrum an
tiquorum exempla ardenter inflammas

De redemptioē huma nī generis per verbi incar nati misterium.

Benedico et grās ago tibi dñe de
creator ac redēptor huāni generi
per tua nūmī caritate. qua lociem
mirabiliter creatū. mirabilius reformare
voluisti. Cuze mī adhuc esset inimici tui
et mors antiqu in omē genus huānu. in
quoz exerceceret dominū recordatus es vte
rum miserationū tuarū. et p̄spexisti te sub
limi habitatōe glē tue. in hac vallē plora
tionis et miserie. Sidisti siqdem habita
tionē populi tui magnā sup terrā. et graue
onus filiorū. Idā. Idcirco factus dulcis